[bookmark: _GoBack][image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2024                                                                                                                            №  131
д. Рубежница
О присвоении  адреса
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Уставом поселения, "Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области", утвержденных постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 25.04.2023 № 101, на основании распоряжения администрации Ленинского сельского поселения от 31.03.2011 № 102  "Об упорядочении нумерации объектов недвижимости в с. Волково", на основании заявления правообладателя земельного участка от 23.08.2024, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам адресации – земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 43:30:390702:180 следующий адрес:
1.1 Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, с. Волково, ул. Верхняя, земельный участок 52/1 – земельному участку с условным номером 43:30:390702:180:ЗУ1
1.2 Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, с. Волково, ул. Верхняя, земельный участок 52/2 – земельному участку с условным номером 43:30:390702:180:ЗУ2.
2. В результате раздела и прекращения существования земельного участка с кадастровым номером 43:30:390702:180 аннулировать ранее присвоенный адрес Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, с. Волково, ул. Верхняя, земельный участок 52 с уникальным номером ab22f8f3-6d08-4709-ad55-9fbaed5fe78e.
3. Графическое отображение местоположения объектов адресации, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, на адресном плане прилагаются.
4. Настоящее распоряжение утрачивает свою силу по истечении одного года со дня присвоения объектам адресации адресов в случае, если не осуществлен кадастровый учет образуемых объектов недвижимости в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Глава  администрации
Ленинского сельского поселения                                                С.В. Савиных

Приложение
к постановлению № 131 от 02.09.2024
Местоположение объектов адресации на адресном плане

image1.jpeg